[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
             от 03.10.2019

                                   № 549-р
г. Кореновск
О  включении кандидатов в резерв управленческих кадров муниципального образования Кореновский район

В соответствии со  статьей 31 Закона Краснодарского края  от 8 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 8 мая 2019 года №594 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров муниципального образования Кореновский район», на основании протокола заседания комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров  муниципального образования Кореновский район:
1.Включить кандидатов в резерв управленческих кадров  муниципального образования Кореновский район (прилагается).
2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район                      И.А. Максименко.
3.Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации муниципального образования Кореновский (Диденко) разместить настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»   на     официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                         И.А. Максименко

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжениию администрации
муниципального образования
Кореновский район
от 03.10.2019 № 549-р

СПИСОК
кандидатов, включенных в резерв управленческих кадров муниципального образования Кореновский район
На должность директора муниципального   казенного  учреждения муниципального образования Кореновский район «Безопасный район»:

	Алексеева
Николая
Владимировича
	-ведущего инженера ПАО "Ростелеком".

На должность директора муниципального   общеобразовательного автономного учреждения  средней общеобразовательной школы № 17 имени К.В.Навальневой муниципального образования Кореновский район:
	Мишевскую
Татьяну
Николаевну
	-заместителя директора по учебно-методической работе муниципального   общеобразовательного автономного учреждения  средней общеобразовательной школы № 17 имени К.В.Навальневой муниципального образования Кореновский район.

	На должность начальника отдела по взаимодействию с представительным органом администрации муниципального образования Кореновский район:
Задорожного
Максима
Дмитриевича
2
-директора ООО "Юрайтмакси"; старшего юрисконсульта нотариальной конторы, нотариус Задорожная О.П.

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                        И.А. Максименко